Técnico Universitario en Mecatronica

mPrimer Cuatrimestre

Dibujo de Maquinas |
Mecanizado
Termodinamica Técnica
Estatica

Electrotécnia |
Materiales |

Neumatica Basica

MSegundo Cuatrimestre

Dibujo de Maquinas Il
Proceso Mecanizado |
Resistencia de Materiales
Electrotécnia Il
Materiales |l

Hidrauliaca Basica
Metrologia

mPrimer Cuatrimestre

Introd. al Ctrol. Numérico Comp.
Maquinas Eléctricas

Electronica

Elementos de Maquinas
Maquinas Térmicas

Procesos de Mecanizado I

mSegundo Cuatrimestre

Automatizacién Eléctrica
Laboratorio de Motores

Lab. de Maquinas Frigorificas
Lab. de Hidraulica y Neumatica
Mecanismos

mPrimer Cuatrimestre

Tecnologia de las Soldaduras
Prog. Ctrol. Numérico Comp.
Dibujo Asistido por Comp.
Plasticos y Elastomeros
Administracion de Empresas

mSegundo Cuatrimestre

Calidad Total

Robdtica

Automat. Electro-Hidraulico y Neumatico
Vidrios y Ceramicos

Trabajo Final

Correlativas

Correlativas

1.1.1
1.2.1
1.4.1
1.5.1
1.6.1
1.7.1
1.2.1

Correlativas

1.9.2
1.11.2
1.11.2
1.10.2

1.3.1

1.9.2

Correlativas

2.16.1
2.191
2.19.1
1.13.2
2.18.1

Correlativas

2.16.1
2.15.1
1.8.2
1.12.2
1.1.1a2.25.2

Correlativas

3.30.1
221.2y2.24.2
221.2y2.24.2

1.12.2

1.1.1a3.34.2



	Hoja1

